[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания
                                            РЕШЕНИЕ
От 22 июля 2022 года      №490

р.п.Екатериновка
«О внесении изменений и дополнение в решение Екатериновского районного Собрания от  28 декабря 2018 года  № 229 «Об образовании постоянных комиссий Екатериновского районного Собрания

и утверждении их состава».

В соответствии со статьей  2.3 Регламента Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района, Уставом Екатериновского муниципального района  Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

1.Внести изменения в состав комиссии по взаимодействию с территориями, органами местного самоуправления и общественными объединениями, а именно вывести из состава комиссии Аленнова А.В. и ввести в состав комиссии   Гришаева А.П.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Екатериновского

районного Собрания

                     Е.И.Пузырев